

Tandlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS

Æblekrogen 4
2830 Virum
CVR-nr. 38 21 17 49

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS

Æblekrogen 4

2830 Virum

CVR-nr.: 38 21 17 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. november 2016

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen, direktør

Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 279.738, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 540.933.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.109	-54.800
Bruttoresultat		-3.109	-54.800
Personaleomkostninger	1	-771.449	-768.216
Resultat før finansielle poster		-774.558	-823.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.131.587	1.080.769
Finansielle indtægter	3	2.239	14.205
Finansielle omkostninger		0	-725
Resultat før skat		359.268	271.233
Skat af årets resultat	4	-79.530	-60.038
Årets resultat		<u>279.738</u>	<u>211.195</u>
Overført resultat		<u>279.738</u>	<u>211.195</u>
		<u>279.738</u>	<u>211.195</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.266	247.947
Finansielle anlægsaktiver		<u>238.266</u>	<u>247.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.266</u>	<u>247.947</u>
Andre tilgodehavender		340.618	76.419
Tilgodehavender		<u>340.618</u>	<u>76.419</u>
Likvide beholdninger		<u>49.197</u>	<u>49.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.815</u>	<u>126.416</u>
Aktiver i alt		<u><u>628.081</u></u>	<u><u>374.363</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		490.933	211.195
Egenkapital	5	<u>540.933</u>	<u>261.195</u>
Selskabsskat		79.530	60.038
Anden gæld		7.618	53.130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.148</u>	<u>113.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.148</u>	<u>113.168</u>
Passiver i alt		<u>628.081</u>	<u>374.363</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	545.813	532.809
Pensioner	208.140	231.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.496</u>	<u>3.807</u>
	<u>771.449</u>	<u>768.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.131.587</u>	<u>1.080.769</u>
	<u>1.131.587</u>	<u>1.080.769</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.239</u>	<u>14.205</u>
	<u>2.239</u>	<u>14.205</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>79.530</u>	<u>60.038</u>
	<u>79.530</u>	<u>60.038</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	211.195	261.195
Årets resultat	0	279.738	279.738
Egenkapital 31. december 2018	50.000	490.933	540.933

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Tanlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS deltager i interessentskabet Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Svanen I/S. Samlede aktiver og gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2018 henholdsvis t.kr. 2.357 og t.kr. 1.212.
